quidem Willelmus Lendall cepit et prestitit sacramentum suum

corporale coram prefatis Ma[jo]re et Capitalibus Burgensibus ad

officium suum predictum bene et fideliter exercendum et exequen-

dum. Et etiam eligerunt, nominaverunt ac surrogaverunt et pre-

fecerunt Thomam Kenryck, unum de melioribus et magis probioribus

viris inhabitantium burgi predicti in Secundarium Burgensem et ad

officium Secundarii Burgensis ejusdem burgi. Qui quidem Thomas

Kenryck sacramentum suum cepit et prestitit corporale coram pre-

fatis Majore et Capitalibus Burgensibus ad officium suum predictum

bene et fideliter exercendum et exequendum.

Memorandum quod eodem quinto die Junii, anno fegni dicte

domine Regine nunc duodecimo supradicto, Ricardus Johnson, Major

burgi predicti, Thomas Aldewourth, Edwardus Butler, Johannes

Okham, Robertus Tylbye, Ricardus Watlyngton, Humpfridus Jack-

son, Willelmus Lendall, Thomas Berington, gentleman, Walterus

Berington, gentleman, Christoferus Berington, gentleman, Henricus

Gape, gentleman, Ricardus Aldewourthe, senior, Willelmus Dudle-

sall, Johannes Gateley, Johannes Ball, Johannes Webbe, clothyer,

Willelmus Fynmore et Thomas Edwardes, vocaverunt, nomina-

verunt, eligerunt et constituerunt in officium Secundariorum Bur-

gensium burgi * predicti Georgium Lane, Willelmum Geofferye,

Ricardum Lock et Walterum Bye, inhabitantes infra burgum pre-

dictum. Qui omnes sacramentum eorum ceperunt et prestiterunt

corporale coram prefatis Majore et Capitalibus Burgensibus ad

officium eorum predictum bene et fideliter exercendum et exequen-

dum, etc., vocaverunt etiam nominaverunt, elegerunt et constituerunt

in officium Secundariorum Burgensium burgi predicti Ricardum

Bolte, gentleman, Eliseum Burges et Robertum Style, mercer, et

non venerunt ^

[p. 419.] Die Veneris, primo die Septembris, anno regni Eliza-

beth, Dei gracia, Anglie, Francie et Hibernie Regine, fidei defensoris,

etc., duodecimo.

Ricardus Johnson, Major
)

Robertus Bowyer J
^apitales Burgenses.

s Page 418 is blank.
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Capitales Burgenses.

Secundarii Burgenses.

Thomas Aldewourth

Edwardus Butler

Johannes Okham
Robertus Tylbye

Ricardus Watlyngton

Humpfridus Jackson

Willelmus Lendall

Thomas Berington, gentleman

Walterus Berington, gentle-

man
Christofer Berington, gentle-

man
Henricus Gape, gentleman

Ricardus Aldewourth, senior

Willelmus Dudlesall

Johannes Gateley

Johannes Ball

Johannes Webbe, clothyer

Willelmus Fynmore

Thomas Edwardes

Thomas Kenryck

Georgius Lane

Willelmus Geofferye

Ricardus Lock

Walterus Bye

Convenerunt apud et in Guyhalda dicti burgi et adtunc et

ibidem prefati Major et Capitales Burgenses nominaverunt et as-

signaverunt tres homines ex gravioribus et discretioribus adtunc

existentibus Capitales Burgenses burgi illius, videlicet, Thomam
Aldewourth, Robertum Bowyer et Johannem Okham, in eum finem

et intencionem quod predict! Major et residuum Capitalium Bur-

gensium ac Secundarii Burgenses ejusdem burgi eligerent unum ex

illis tribus, sic per prefatos Majorem et Capitales Burgenses nominatis

et assignatis, ad officium Majoris infra burgum predictum ac liber-

tates ejusdem exequendum et exercendum, pro uno anno integro,

a festo Sancti Michaelis Archangeli proximo sequente. Et super

hoc predictus Major et residuum Capitalium Burgensium ac predicti

Secundarii Burgenses eligerunt [p. 420] prefatum Robertum Bowyer

ad officium Majoris infra burgum predictum ac libertates ejusdem

exequendum et exercendum, pro uno anno integro, a festo Sancti

X
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Capitales Burgenses.

Michaelis Archangeli proximo sequente, secundum autoritatem, vim,

formam et effectum litterarum patentium per predictam dominam

Reginam eisdem Majori et Burgensibus concessarum, etc.

[p. 421.J (Burgus de Redyng in comitatu Berkerie, m margin.)

Die Lune [Oct. 2] proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli,

anno regni domine nostre Elizabeth, Dei gracia, Anglie, Frauncie

et Hibernie Regine, fidei defensoris, etc., duodecimo.

Ricardus Johnson, Major

Robertus Bowyer

Thomas Aldewourth

Edwardus Butler

Johannes Okham
Robertus Tylbye

Ricardus Watlyngton

Humpfredus Jackson

Willelmus Lendall

Thomas Berington, gentle-

man, licensed

Walterus Berington, gentle-

man, adfinem

Christofer Berington, gentle-

man
Henricus Gape, gentleman

Ricardus Aldewourthe

Willelmus Fynmore

Johannes Gateley

Johannes Webbe, clothyer

Willelmus Dudlesall, licensed

Johannes Ball

Thomas Edwardes, licetised

Thomas Kenryck

Georgius Lane

Walterus Bye

Willelmus Geofferye

Ricardus Lock

Comparuerunt et convenerunt in Guyhalda ejusdem burgi, die

et anno suprascriptis, et ibidem predictus Robertus Bowyer, ad
officium Majoris burgi predicti electus, sacramentum suum corporale

cepit et prestitit coram prefato Ricardo Johnson, ultimo Majore
burgi illius et ultimo predecessore suo in eodem officio, secundum

[Secundarii Burgenses.]
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vim, formam et effectum litterarum patenciutn predicte domine